
Kamínek
Michaela Fišarová

Jméno lovce:

Hmyz, který připomíná letadlo, je… (doplň).

Co byla velká obří skleněná nádoba, do které daly Kamínek dvě stejné holčičky?

Jak se jmenoval kamínek, který byl druhým okem sněhuláka?

Jednou se Kamínka snažil vcucnout vysavač. Potom letěl vzduchem a přistál… (doplň, 
kam přistál).

Co poslouchali Kamínek Cestovatel, Kamínek Drncáček a Kamínek Ani Nevím na břehu 
řeky?

Nepovinné otázky:

Napiš, kam by se Kamínek ještě mohl dostat (alespoň 3 místa).

Jeden ze svých vymyšlených kamínků nakresli. Pokud nechceš kreslit, popiš, jak 
vypadá.

Vymysli a napiš tři různá jména pro kamínky a zdůvodni, proč se jmenují zrovna tak 
(příklad – Kamínek Cestovatel, protože pořád cestoval).

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


